
UNIVERSIDAD NACiONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
I\4ONSERRAT

I i ABR 2018
LOTOODa,

Visto:

El inicio de las actividades extracu rr ¡cu la res que se lnstituc¡ón durante los días

sábados, y

Considerando:

La necesidad imperiosa del apoyo a los docentes para asegurar el normal inicio y

desa rrollo de las clases.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.5., de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el Art. No 2, inc.3) y concordantes del Reglamento V¡gente del

Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEt COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1e.- Des¡gnar con, carácter de lnterino, en el cargo de Preceptor (código 227), al Señor

ENRIQUE VELAZQUEZ (Legajo 29732),desdeel 12/03/201,8 y hastael 12105/2018.

Art.2e.- Se deja expresa constanc¡a de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocop¡as legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.

Art.3s.- El docente antes mencionado deberá concurrir a la Caja .Complementaria de

jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el

término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4e.- Protocolícese, comuníquese publíquese y elévese a la Autor¡dad Universitaria para su

conocimiento y a probación.

Adm nl6tr¡livo¡
)ologio Naclonal ds Monrsrrat

rri. GAtsF 1EL/r A,

146 -18.*


